Kitabımın benden önce; bu yüce sahabenin tanıtı-
mı, insafı, hiç bir makbul delil ve hüccete dayanmadığı halde et-
rafında oluşturulan iftiraların çürütülmesi hakkında yazan fazilet
sahibi kimselerin yazdıklarıyla birlikte pay sahibi olmasını ümid
ederim. Allah’tan yardım ve muvaffakiyyet dilerim.

Dr. Haris b. Süleyman

15 Muharrem 1420 Hicri

01 / 05 / 1999 Miladi

BİRİNCİ BÖLÜM

BİYOGRAFİ VE SİRET

İsmi ve Nesebi

Ebû Hureyre’nin radiyallâhu anh müslüman olmadan önceki
ismi hakkında ihtilaf edilmiştir. Abduşems b. Sahr, Abdu Amr
b. Abduğanem v.b. Müslüman olduktan sonra da ismi hakkın-
da ihtilaf edilmiş olmakla birlikte en meşhur olan ismi Abdur-
rahman b.